1
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

14 ноября 2019 г.

 № 366

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 11 июня

2019 года № 209

В связи с кадровыми перестановками администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 11 июня 2019 года № 209 «Об образовании Комиссии

по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Ивнянского района» следующие изменения:

- вывести  из состава Комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ивнянского

района Ямщинскую Веру Васильевну, Сергееву Елену Ивановну;

- ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории Ивнянского района:

Гусакова Юрия Анатольевича, главного редактора АНО «Редакция газеты

«Родина» (по согласованию),

Беликова Дениса Алексеевича, заместителя главы администрации

Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству,

Татаренко Галину Николаевну, уполномоченного по вопросам

подготовки и проведения ВПН 2020 года на территории Ивнянского района,

назначив секретарем Комиссии (по согласованию).

Глава администрации

Ивнянского района

    А.Н. Калашников